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BAH 2 E 2018 2019 2020 2021 2022
AHEYE
(% 15 2.2 43 5.6
Y=GDP
47 11 48.17 4261 49.82
(Me9)
191 GDP
(PPP. §) 14,536 15,019 14,414 15,580
olct HE
125 °$; GDP 4,797.8 4,864 4,272.2 5,452.53
ZEEAY
(% of GDP) 19 18.9 19 14.9
A
2.3 2.6 2.8 6.7
(%)
AMAE
(%) 5.4 5.3 7 6.4
SEOH
(015 19,489.1 19,635.6 12,588.2 20,299
SQloH
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No =713 =%

1 O|Ez|of 5,887,777,944
2 SH 1,875,752,218
3 O| &2t 1,311,019,488
4 A2 939,594,346
5 ol 820,577,818
6 =4 790,294,886
7 Other Asia, nes 714,378,489
8 2{ Ao} 677,538,485
9 QI U|AlO} 597,691,104
10 FHLtCE 585,756,120

<A249 : UN Comtrade)
20194

No =7t Cha

1 o|etz|of 5,640,922,029
) E{7| 2,882,028,556
3 O|~2td 1,331,839,179
4 ol 956,762,262
5 =4 935,513,720
6 Zspolelzst= 760,521,157
7 2{A|o} 732,811,713
8 ATHQI 706,095,000
9 A2 654,114,568




10 Z 2|0} 603,803,449
<AL2% : UN Comtrade)

20204
No =71 =2U($)
1 O|Et2|of 4,172,996,832
2 =h 2,609,099,424
3 2{A|Of 709,389,868
4 I =IES 523,621,819
5 Z2Z|0} 476,160,304
6 32 0}E|O} 470,879,198
7 ol 457,863,669
8 o|AztH 450,724,062
9 Z3elolsst= 434,995,365
10 f32t0|Lt 353,538,480

<At2% : UN Comtrade)

-8 A 1070=

20184
No 271y =4($)
1 21 Alof 1,961,132,859
2 =H 1,587,555,891
3 ad= 1,293,107,862
4 Z3elolsst= 1,198,708,509
5 =4 730,119,385
6 o= 641,341,174
7 AN 527,335,742
8 f32t0|Lt 480,982,648
9 0|2t 467,815,657
10 od= 384,119,976

20194

{At2% : UN Comtrade)




No =713 =A($)

1 2{A|O} 2,487,178,793
2 = 2,354,779,127
3 E{7| 1,659,768,138
4 Seelniset= 1,437,507,886
5 AQA 1,208,522,846
6 o= 773,050,324
7 = 735,967,275
8 f3ztolLt 473,927,524
9 o|zt 452,605,882
10 FHLCE 400,011,749

<A29 : UN Comtrade)
20204
No =713 =A($)
1 2{ A| O} 1,960,704,147
5 E{7| 1,762,693,675
3 SeQIRlZ et 1,426,116,424
4 o|= 640,313,947
5 =Y 595,920,464
6 natA 462,311,868
7 23210|Lt 418,756,470
8 O|&h2lot 402,229,826
9 A= 311,880,043
10 olzt 300,614,998
<A249 : UN Comtrade)
L. B84 £2¢

-4 107 #EES

20184




No HS CODE =53 =%4($)

1 270900 MRt YR (EFH) (H7E Ststch 15,767,382,220
2 271121 HATpA 1,512,290,907
3 271019 7|} 520,592,825
4 070200 EDLE (RIS 20|t Hyot Ao 2 SHETiDY) 177,398,278
5 710812 1 50| 7t55kA| 2 2l A 172,354,935
6 081070 2t 113,840,297
7 080222 Ao Hu A 93,736,167
g 20100 z[gigiﬁ)omg T Z(comb)stA| = QI2 A2 70,898,975
9 390110 Z2|0j22l(H|S0] 0.94 0|22 2 SHE BT 74,525,594
10 271600 71042 65,627,717

<29 : UN Comtrade)
20194

No HS CODE 33 =AU($)

1 270900 Mot oS (EH M) (URR A3 14,814,132,893
2 271121 HATpA 2,366,833,701
3 271019 7|} 462,789,854
4 070200 EDLE (RIS 20|t Hot Ao 2 SHyBiDY) 189,292,287
5 710812 1 50| 7155kA| 2 2l A 178,326,137
6 080222 2715 52 A 128,388,538
7 520100 g;;;iﬁ)gmi 2 (comb)sAl= Y A 122,858,667
8 081070 2t 104,664,750
9 271600 7104 76,828,190
10 290511 HES(HEYRE) 70,617,204

<29 : UN Comtrade)
20204

No HS CODE 33 =AU($)

1 270900 MRt YR (BEHED) (FF2 st 9,405,344,777
2 271121 HATpA 2,190,522,128




3 271019 7|E} 280,968,625
4 710812 1 8ol 7tgstA| i 2yl A 210,695,772
5 070200 EDLE (AMMTH Z0|L} W3t ZHo 2 STt 201,400,181
H[7}=(card)3tA| = 22 (comb)3tA = %2 H2
6 520100 =2 sty 131,930,212
7 080222 HH7|1E 2l A 114,560,789
8 081070 2z 91,586,681
9 390210 Zo|mzmAl 64,461,704
10 271600 A7|0H 2] 59,802,338
{At2% : UN Comtrade)
- A2 1070 £UES
20184
No HS CODE =59 Ehalt))
1 710813 7 ko] BIZ bR ROl A 1,647,729,898
2 271121 HATEA 341,307,455
A21H-820| 1,500A|A| 23t 3,0004|A| O[5!
3 870323 LRS! 1,500414] 2343000414 ofzf 308,084,885
4 730419 7|E} 281,612,015
5 271019 7|E} 213,653,839
6 300490 7|E} 207,194,077
7 100199 7|E} 197,943,931
8 841112 Z22130| 252288 2W5H= A 183,128,977
9 240220 A (IS &R Ao 2 s 167,640,765
10 999999 Z20] 2| Ye|R| 2 MHE. 140,529,852
{At2Y : UN Comtrade)
20194
No HS CODE =Y =A%)
1 710813 7 ko] BI7 bR ROl A 4,202,522,907
A2l 820 1, AIA| 22 , A|A| O]5}QI
5 870323 SRIEH8E0 1,500414] 234 3,000414] Ol2f 385,305 441
3 100199 7|E} 323,911,837
4 851712 MZ2| EAIQO[L} 1 2Ho] SA EAIQLR M5} 251,761,252




5 271019 7|Et 225,588,583

6 271121 HHAIEA 225,392,531

7 300490 7|E} 214,805,655

8 270900 Meot dHF(BEH) (a2 SHEsEth 191,347,424

9 271012 AU D)2t ZAE 171,991,638

10 240220 ZH (S E Sret Ao=2 FHYSHCH 111,282,057

{At24% : UN Comtrade)
20204

No HS CODE 259 =U4(%)

1 999999 ZR0|| 2| YE|R]| L2 AE. 524,603,285
Alziggako AlA| 232 A|A| O|5}Ql

, 870323 A2IE2F0| 1,500A|A| 22} 3,000A|A] 0|5} 346.115,192
A

3 100199 7|E} 290,109,832

4 300490 7|E} 264,262,116

5 851712 ME2 EAYOIL O gho| BM EAMAE 37| 229,957,197
2| 2250 212 712K 05401 H|3H7|Q} 1 Bt

6 880220 szﬂs 12,0002 Iatel B[t 203,525,551
o &t&7|

7 848180 2 549| 7|7 107,853,655

8 271019 7|E} 104,105,059
AlzlK2F0 AlA] 21 A|A| O]5}Rl

9 870322 7E-|\_ -loo | 1,000 | | |'1,500 | | |°|' 99,661,478

10 271012 AR (WG H)gA ZAE 99,519,452

<AL2% : UN Comtrade)
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- 330l &

FAH= 49 1070 +255(2022'F (88))

(2% : #atg)
No FE(MTI 4549)) 29 SE3Y U3 2443
1 7411 582t 56 0 56
2 7472 StAINEE 25 0 25
3 7251 UES3H| 7 0 7
4 7420 SR E 5 0 5
5 2273 SHEE 3 0 3
6 7412 stE2tsat 3 0 3
7 7331 o287\ 2 0 2
8 2140 g4 2 0 2
9 7131 27|247| 2 0 2
10 3203 Eto]of 1 0 1

sh=o| HEA= 49 107 £2LES(20214)

(B : #ats)
No IE(MTI4EHS)) £59 439 £33 242
1 8151 AZ7| 0 59 0
2 8421 Aol ol 0 -69 0
3 7901 J|EPIAR 0 -86 -1
4 8423 HEHEH| 1 13,560 0
5 8413 H47| U 27| 0 -24 0
6 2273 SHYE 3 146 2
7 0156 AlZ g ety 0 0 -1
8 7902 JEPIAREE 0 -56 0
9 8311 YA 2| 0 -100 -1
10 7112 Ho 1 296 1

- 3H20| HRAYZ A9 107 £UES (2022 (8Y))
(2% : #atg)




No 2E(MTI 4%H) =3 229 Felay F923|
1 8151 HZ7|

2 8421 AojgAHol&

3 7901 7|EF7 AR

4 8423 HHA3

5 8413 Ha7| U 2fchy|

6 2273 sha=

7 0156 AlS sty

8 7902 JEPARES

9 8311 2 H35| 2HtE |

10 7112 o

Atz d =79 D
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EASL 32 M2|s8 B2 2016 SEREH BIF 4g LOIE(Alyat) & A4S AFFFAICHZ Y5 A
LOLE (Alyat) S 7tEFtA 37 E FHATSH 2|9 27 S1EZ |G Al=olch

BIAHFI22 = LetE FHRARTHO| ULE /=2 FAAL RAE FH2Z 2017 OPHZ810[2 iSO LetE FA|
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o A

Apge 43 = wrmsIglont 31ct 20214 78 12 YIS 2AAS
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ol

FH, OFAM| 20| 20l = 5702] AFA TR (Industrial Park), 4742 AP |2 (Industrial District), 2712| 7|=CtZ|(Technological Park)7}
PO A= ASM, MAM|, EXIMIE HAIGHH 2|2 77 9 ZH[0f CiEH £7H712| M HA|8H
|

f

Z%(0] Tk ST B0 YRS 7
2D QIoU UF A HHS 228 HoIF WL YLt

2|8 HMEE = AO|E(https://e-
smb.gov.az/nav/S % C9%99naye % 20parklar% C4%B1%20v%C9%99 % 20m % C9% 99h % C9 % 9911 % C9% 991% C9 % 99ri)
Ol M &9l 715310 2E 7|5, AATHR|E2 Sumgayit Chemical Industrial ParkOflA 2t2|5t2 QICt.

o 574 AFAEtZ|(Industrial Park)

- Sumagayit Chemichal Industrial Park

- Balakhani Industrial Park

- Mingachevir Industrial Park

- Garadag Industrial Park



- Pirallahi Industrial Park

o 47§ A4 2| T (Industrial District)

- Neftchala Industrial District

- Masalli Industrial District

- Hajigabul Industrial District

- Sabirabad Industrial District

o 271 7|&¢tX|(Technological Park)

- Pirallhi High Tech Park

- Mingachevir High Tech Park

MREr|

o Sumgayit Chemical Industrial Park

=2 583.5ha
2= Kimyachilar str., 1, AZ5002, Sumgait
olzt2 1Tha% 1,000~1,5000tLFE(588~882%21) /&
o Head Office: Sumgait Chemical Industrial Park LLC,
o FA : Sumgait Chemical Industrial Park LLC, Demirchi Tower the 20th floor. Khojaly avenue
mwlpy oy | OB
o Tel.: +994-12-488-8065
o Fax: +994-12-488-8064
o E-mail: office@scip.az
L HIFEee| Q¥ Y, H| A Lot Qlmats MATZ| SOo|M 71 2detel SL0|TH
H|22 0f2] = 7|0l &AM, MAtMl, EAME HAoI 2[& 737 £+ |0 Tt 7172 ME HA| STt
E 0| 2| = www.scip.azO|C},

o Balakhani Industrial Park

10.15ha

Baku, Khojaly ave. 55,




Atz 1sgm% 1~2.5 OILE (0.59~1.5 &&) + service fee

o Tel: +994-12-464-4111
7| U o2ty o Fax:+994-12-464-4112
o E-mail: info@bsp.az

0120]| 292 Al&st MYER 2 YFI|Yol= S5 T 792 HOlM, ASM|, EXA| HAQF it =
Hl2 319—| # '%*HI 7| A SOl tist 2772 MIE 7H2E HABICE S AO|EOf| A s ArATHZ|of CHEH HHS
£ 4= QICt. https://tamizshahar.az/en/balakhany-industrial-park/

o Garadagh Industrial Park

T2 72ha

2= Garadagh District, Salyan Highway, 25 km, AZ1083, Baku, Azerbaijan

o Tel.: +994-12-488-8065
o 9 A2k o Fax: +994-12-488-8064
o E-mail: office@scip.az

B 2MAD A2 AN 2, ESHE|0] QUZ| ATt Sumgayit Chemical Industrial ParkOflA 22|52
oICt
M .

o Mingachevir Industrial Park

e 26ha

{13 69 Heydar Aliyev Avenue, AZ4500, Mingachevir city, Azerbaijan

o Tel.: +994-12-488-8065
ZED| 2 Ol o2t o Fax: +994-12-488-8064
o E-mail: office@scip.az

H|2 Sumagayit Chemical Industrial ParkOi|A{ 22|35t QUCt.

o Pirallahi Industrial Park

72 30ha

22| Samed Vurgun Street, Pirallahi disctrict, Baku, Azerbaijan

o Tel.: +994-12-488-8065
27|13 gl o2k o Fax:+994-12-488-8064
o E-mail: office@scip.az
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e=elel ES4M ARE E7}5ICt. OfA|2H POI oM ES4 HE Al HES 27|48 (2005), £
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2 e LIS HLY3 (the State Securities Committee) 0| S2&H0F 3t 7HES JSC= 271014=(0pen Offering), H4IH JSC= H|
S7H0i4=(Close Offering)E E35lf & OH0H7t 7Hs5tEE X 2YE RS2 HAH2 A 2L A|§H0| o, HMEe| 2R FF52 &
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2|4 19 0| o] E7|elo] 25t L[l 2|t 120 CHEt A
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ivil Code 2000)2 %5t 8 7| 20| Hstz 2 FaH5

Qe At tolol SOl Cfet ML 2Tt 24 22271 9Ot Al (the C
T 9Ict Y0 FUY oL g0z 215 ASIUs SS0| 2L

A2 S 212 28 AVIM0|| T2 20| Y2 H3R0|A| 2|2 ¥t 7Hs St ISC(RIANR|ADQE OREZEA| 1 =22 (General

Meeting of Shareholders)2 A8l{0f 5tL} ZH=E 7| = 24| L740| OfL|C},
ZHAALA 2}

StLt, SIAE Hdatior & AR EE HRs|At HEHE F|ECt 24F &
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HY MBI AME|Ql OFLHHIE{ (ASAN Center)E &

OfAHAIE O BAS S 2t ST 0| X | = Ct32t ZC.
https://asan.gov.az/en/service/asan-xidmetler/kommersiya-hueqgugqi-sexslerin-ve-vergi-oedeyicilerinin-geydiyyati/xarici-

kommersiya-hueqgugi-sexslerinin-nuemayendeliyi-ve-ya-filialinin-doevlet-geydiyyatina-alinmasi

2t 3| A/HFH A 2

o Azem and Partners

USRS +994-12- 480-1624

FA Azure Business Center, Azerbaijan, Baku, Nobel avenue 15, Az1025
E0]Z| http://azem.az/

oo office@azem.az

Bl S|A /YR YR, 7+52U0{: OLAH| = HI0| 2104, FOf, 2{A[0t0]

o Caspian Legal Center

A

[

+994-12- 480-1486

for
£
foh

>

15 Nobel Avenue, Azure Business Center, 15th floor, office 98

AN



http://azem.az/
mailto:office@azem.az

=H0| 2|

https://www.caspianlegalcenter.az/

ofo

office@caspianlegalcenter.az

S=QluE HSAL 7

(e k=X
HA O

=l S|A|/HRHER!, 7HsAHO]: OLA|=HI0|2H0], FO, 2{A|OF0]
o AYMAX
AeHAS +994-12-436-6560
=A 4th floor, Caspian Business Center, 40, Jafar Jabbarli Street
EH 02| http://www.aymax.az/
o|of info@aymax.az
SHEQIu R BMSAI RE | SIS
H|22 S|A/HFE R, 7SO OtA| =0 2E0], B0, 2{A|OtHO]
o EKVITA
Haps +994-12-310-0456
A The Business Center/Floor 8/4th Tramway Alley, AZ1010, Baku, Azerbaijan
EH[0]7] http://www.ekvita.com/en
o|m office@ekvita.com
S=EQuIE HSAL RS | SIS
=l HERQI, 75 210{: OFx| =2H0|2H0{, GO, 2{A|0t0]
o BSC Group
ZsiHS +994-12-493-3205
=N F. Amirov 10, AZ 1010 Baku
EH 02| http://bsc.az/
o|of sales@bsc-group.az
SHEQIu R BMSAI RE | SIS
H|22 S|A/HFHE R, 7SO0 OtA| =0 2E0], B0, 2{A|OHO]

o EXPERT SM



https://www.caspianlegalcenter.az/
mailto:office@caspianlegalcenter.az
http://www.aymax.az/
mailto:info@aymax.az
http://www.ekvita.com/en
mailto:office@ekvita.com
http://bsc.az/
mailto:sales@bsc-group.az
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+994-12-493-5556

info@expertsm.com

E R. Behbudov 59, apt. 63, Baku
E1 0|2 http://www.expertsm.com/
o|oY

(e, k=X
HA O
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6. 7

N
Ac]

Jh. CHARRE 2 BH27|2

o F OtA|ZHI0|Z2-E8t= CHEHI=CHAR

Mot +994-12-596-7901~7903

S H.Aliyev str., Cross 1, House 12, Baku, Republic of Azerbaijan
Z 50| http://overseas.mofa.go.kr/az-ko/index.do

|2 KOTRA HI RHZ0|M 2t2 102

= OfA|2H}0| 2t KOICA AFR2A(KOICA Office in Azerbaijan)

S +994-12-499-7214

=M Chirag Plaza (4th floor), 49/C Thilisi avenue, Baku
EH 02| http://www _koica.go kr/sites/aze_kr/index.do

L] KOTRA HIF: 2O 22 152

24 uE, KOICA>

Lt SR8 U Qe

o tiE™-A(The President of the Republic of Azerbaijan)

S +994-12-492-3543
=0 The Presidential Palace, 19 Istiglaliyyat street, AZ1066, Baku
E 0|2 http://www.president.az

o Wzt (The Cabinet of Ministers)

A3iHE +994-12-492-4161
=0 68 Lermontov , AZ1066, Baku
E 0|2 http://www.nk.gov.az

o FA|E(Ministry of Economy)


http://overseas.mofa.go.kr/az-ko/index.do
http://www.koica.go.kr/sites/aze_kr/index.do
http://www.president.az
http://www.nk.gov.az
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+994-12-493-8867

re

84, U Hajibekov Street, Baku (Government House)

N

10| http://www.economy.gov.az

o 232 (Ministry of Culture)

dspHs +994-12-493-4398
=M 84, U.Hajibeyli Street, Government House, Baku
EHO0[Z| http://www.mct.gov.az

o WW2E(Ministry of Internal Affairs)

HstHS +994-12-590-9222
=AM 7 Azerbaijan Avenue, Baku
EHO0[Z| http://www.mia.gov.az

o 2|18 (Ministry of Foreign Affairs)

dspHs +994-12-596-9000
=AM Shikhali Gurbanov str. 50, Baku AZ 1009
EHO0[Z| http://www.mfa.gov.az/en

o M| 2 (State Tax Service at the Ministry of Economy)

AsHHS +994-12-403-8970
=AM Baku, Nizami district, Keshle settlement, Heydar Aliyev avenue, 155
EHO0[Z| http://www.taxes.gov.az

o BAE(Ministry of Health)

ZsHS +994-12-441-2603
=AM Acad. M.Mirgasimov 1A, AZ1022, Baku
EHO0[Z| http://www.sehiyye.gov.az

o ZF5(Ministry of Finance)



http://www.economy.gov.az
http://www.mct.gov.az
http://www.mia.gov.az
http://www.mfa.gov.az/en
http://www.taxes.gov.az
http://www.sehiyye.gov.az
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+994-12-404-4699

N
re

83 Samad Vurgun, AZ1022, Baku

=H0[Z|

http://www.maliyye.gov.az

o Y E(Ministry of Agriculture)

SIS +994-12-498-0844
=M 80, U..Hajibeyli Street, Government House, Baku
EHO0[Z| http://www.agro.gov.az

o MEfAHZIRI L (Ministry of Ecology and Natural Resources)

dspHs +994-12-538-8508
=2A K.Kazimzade str. 100(A), Baku
EHO0[Z| http://www.eco.gov.az

o ZHE(Ministry of Defence Industry)

ZsHS +994-12-539-2453
=AM 40, Metbuat Ave. Baku, AZ 1141
10| http://www.mdi.gov.az
o WEEMHCI|EE (Ministry of Transport, Communications and High Technologies)
SIS +994-12-598-5838
=AM 77, Zarifa Aliyeva St., AZ1000, Baku
EHO0[Z| http://www.mincom.gov.az

o 02| & (Ministry of Energy)

HstHS +994-12-598-1653
=AM 84, U.Hajibeyli Street, Baku Government House, AZ1000
EHO0[Z| http://minenergy.gov.az/

o WY (Ministry of Education)


http://www.maliyye.gov.az
http://www.agro.gov.az
http://www.eco.gov.az
http://www.mdi.gov.az
http://www.mincom.gov.az
http://minenergy.gov.az/
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+994-12-599-1155

re

49 Khatai Avenue, AZ1008, Baku

N

EHO0[Z| https://edu.gov.az/en/

o YL (Ministry of Justice)

HstHS +994-12-510-1001
=M 1 Inshaatchilar Avenue, Baku
EHO0[Z| http://www.justice.gov.az

o LA 2S5 (Ministry of Labour and Social Protection of the Population)

AsHHS +994-12-596-5034
=AM 85 Salatin Asgarova, Baku, AZ1009
EHO0[Z| https://www sosial.gov.az/

o B8 X A2 AIO|E(Official Internet resources of gov.az)

AsHHS +994-12-435-3063
=AM 23 Niyazi Street, Baku, AZ1066
EH0]Z| http://www.gov.az

o =38|(The National Assembly)

HstHS +994-12-498-9748
=AM AZ 1152, 1 Parliament Avenue, Baku
EHO0[Z| http://www.meclis.gov.az

o H|AALERE (Ministry of Emergency Situations)

HstHS +994-12-512-0061
= AZ1073, Locality 501, M.Mushvig Street, Baku
EHO0[Z| http://www.fhn.gov.az

o CH{HY(Supreme Court)



https://edu.gov.az/en/
http://www.justice.gov.az
https://www.sosial.gov.az/
http://www.gov.az
http://www.meclis.gov.az
http://www.fhn.gov.az
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+994-12-489-0707

=H0[Z|

14 Yusif Safarov Street, quarter 1193, Baku

http://www.supremecourt.gov.az

{29 : KOTRA HIR 2
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http://www.supremecourt.gov.az
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1USD: 1.70HLIE

No T 55 el =4(UsD)

1 AE HHAH (U= HE Blak) tE 2.880
2 AME Azt 1074 1.440
3 AME A2 800g 1.410
4 AlZ PSnbJ 1kg 7.940
5 22 AL (AEFHA-O12| 7 tHe) 12 3.500
6 == M4 (OLE, 2|7 500ml 0.260
7 == B (OLE, 2| A7) 500ml 1.700
8 oz e U=H|(SHY7] =2, 2&X) 13 29.410
9 == AUHARF ez 0.180
10 e Astdes leea 0.180
11 mE= B3 (R 7I1F) Jleed 0.940
12 NLIES catol22d & 1d 12.000
13 MH| A oA gt 4.700
14 AMH[A FOHE 22 (Azercell, 21X 71 170 5.800
15 A OIItE A2tZ (Semi-furnished, AlLH, £42) 174 850.000
16 = sg 1 ddes(6da, 2147 18, &= 190.000
17 47t HYotE 13 20.600
18 A= Z| A= Az A 205.880
19 St el=Qletn £UR (2, &, 1) 1 30220.000
20 =32 sY2d 7|22l % 7.750
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BEROIAM 21418 & 7|2HE Bt JTiZHS O|83iA 2 4 A2 22|0te| == EL2|A0|= 2 T & 124130 =2feitt. 22 &
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OtA|2H0| 2t ELIALZ2 = Azercell, Bakcell, NARO| QAL OFA|2HIO|Z2H2 Sim-cardE AH2SHH, HCHE A5t ¢l0] {5t S4AIALOIA
Sim-card Tt0§7t 7+sotCt 2|=Q10| Sim-cardE FLOH5t7| QISHAM = OfH S BHEA| 2Z|8l{0F 5t0 O H 2t Sim-card H|-& O|2[0f HE2

ZH|5}{0f 5t= 22 QICt. (Sim-card H|&2 Q240 T2} C2C}

FY ER US| S5 Ql0I= Sim-card?t AS FR XS} ALEO| 7155t 170 0| HIFE 22 RA=S YE6h F

=2 WEA| SFAH0F Bttt 0] 32, B0 SFH|7F E25HH HIE2 FUE 71S2| |7tof What {07t ACHEf 11.8~88E2). Eot,
Hob| S5 Ao 0fH0| B3It

AG7t LEHOZ 0| &[T, 40| T2t 2hE 3G7t 0| 8L 7|k Bttt B8 HEE 2B AFE== 100tHE(Sf 5.9E2() HEO|Lt
A5t QU ALE 50| 25t 22 75~1000HLHE (2 44~59E2) £~F2 A|EoH0f STt
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= Utk AIRR JIYE B2 2~3Y
22 HB5te Z27H YT, 0| TH7I2] 7HH2 QIEY 4= U 41X

4 9lct.
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to

tCH 2FO|7F LiLE & USD 25~50 =™ A4t MH|AE S
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o =& WA} RA|(Martyrs Alley)

=AY B
ZA Mehdi Huseyn street, Baku 1006
A1 A= 25
77 i
HAATY 1992~ 1994}L4_1|342I W2 e-712tHtS 2|9 S S2% OL20|L{Otete] oM Atst 4,0000 H
S| 42t 25t 2220t

o 2l42| M(Maiden Tower)

=AY Sl s
FA Icherisheher, Baku
2YA12t 9~18A]
e AZDE
Gaadl SEAEIQ HEH *‘?.'_{‘:?o' =2 10M7|FE 2f 2M|7|0f 2 BH=0{21 Efo|Ct. IS 4~ gl= 99| 9|0|
7o £ £2 SEfZ 40} OFSQICt £ £ 0| 29 5mO|C},

o OfA|28}o| 2t =& 718l BrE2 2 (Azerbaijan State Carpet Museum)

EAE B
A 28 Mikayil Huseynov Avenue
2GAIZE 9~18A]
R HERER
GaAaTY 1967'3 HEIE MA 2|29 7HBE-Z2 18~20M|7|2] 71BlIE &6t 0o A 0|42l 2-F0| HA|
A2 : KOTRA HIE 292
o Mg
- BRI
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o #|28tA} 24|0|(Shirvanshah Muzey)

=AY Cles
USRS +994-50-242-0903
=M Salatin Asgarova 86, Baku, Azerbaijan 1009
FYAIZE 10~23A]
77y HAEER
v OfH|2BI0| HEAY S St 22|7|2 &&3dl= X0t
Hl2 28 oj|efo] ZsiTt.
A2 : KOTRA HIF 2z
- BIRAlE
gs
Ht. S
-H|ZLA S

o I3 QI OfA| 20| HfF(Park Inn Azerbaijan Baku)

A HIF
=N Azadliqg avenue 1, Baku, Azerbaijan
4SS +994-12-490-6000
Em0]Z| https://www.parkinn.com/hotel-baku
=Hg 18k A3 7|8 2k 104,722 +2(MZ &g, 2022.04.13 &Rl 7|&)
Hf-:rL Z|of A2 Park Bulvar01| 2x|otH, 485 SHIO|C}
ey 2 HH 0| Bulvar MallO] Q10 2&HAQI = A|(Old City)2h= 1.5km HO{A QUCH ZHACHE| IR, Al
40| &2 ™o|C},
H|D ZAO| ZZEtef QICH S8 A3l A|, 7tE = 32 DepositO]| Lot M4 28, YASH, WI-FIVH R
A7
HAZ2

22 HBECL 7122 0o AI7|E = #SEl| th20f Afselo] WY,

o 3}9FE (Hyatt Hotel)

=AY HHF
Fh 6 Izmir St, Baku 1065
HSHS +994-12- 490-1234
E4[0]7| https://www.hyatt.com/ko-KR/hotel/azerbaijan/hyatt-regency-baku/bakph



https://www.parkinn.com/hotel-baku
https://www.hyatt.com/ko-KR/hotel/azerbaijan/hyatt-regency-baku/bakph

N )
JT
Hu

8 U2 71F 2F 117.06 EH (M3 28, 2022.04.13 &2l 7|F)
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=N 674 Azadlig Square Baku
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Z5o]| http://www.marriott.com/hotels/travel/gydjw-jw-marriott-absheron-baku/
=da 18k A2 7|8 2177 64 (M= £&, 2022.04.13. &9l 7|&)
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o 8E(Hilton Baku)

=AY Bt
A Azadlig Avenue 1B, Sabayil , AZ1000 Baku, Azerbaijan
SIS +994-12- 464-5000
E1|0]7| https://www?3.hilton.com/en/hotels/azerbaijan/hilton-baku-GYDHBHI/index.html

SH2 18H A2 7|& O 165.8822{ (BT, 2022.04.13. &2l 7|&)
A FtAT|s) AR, AL 240 X[t 585 ZEOICH = 1= 2t 2|0l A HFF A[LHR} FtAL|SHE RYe
AN ot
T AN
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{AIE29 : KOTRAHIF £
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o HIF HAE 35124 SAEI(Baku Guest House Hostel)
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=N Alimardan Topchubashov House No 32, Nasimi, AZ1009 Baku, Azerbaijan
S +994-51-546-1009
SH= 18 7| 2021 of 182, &0j| 2t 18~30F21.
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o International Bank of Azerbaijan: 12| 2|C| 23O 2 Ot 20| HEI 2|8 EQ5I10 Q= P22 ZAHAH 19| 23
O|CH &2, SR|gt Azt 2% 71 & 4 Tt

o Kapital Bank: =F-23H9Ql International Bank of AzerbaijanOlf 0|0 ZZHP 29| 2&o|ct.

o Pasha Bank: 7t% 2|20 2442 0|F1 U= S22 4| 2/tf 115 & SRl TtAK(Pasha) & 272l RI7H 2HO0|CH S At

el 2olct,

ANz A 3= ot 2Lt
https://aba.az/banklar/renkingl%c9%99r/

Azt dEd

Q== AT BI27L UAS B A SHOIM HZE HET + ATt OFA2BI0|0]| A= SHOoIM AHIZHE 7HE5te{B olgFe =5

oT — o

=22 AN
517t&0| 2235ttt YZoilg(Current Account) AIZH7F F& O|ELt. E20l5 AZts 2Ol CHEE O[22t A2 4] g=L.
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o TISA(The International School of Azerbaijan)

ZAH 7
AHel2Y A=25HA|, 1B 2y
St Annual Registration Fee 500€2{(0&), Annual Tuition Fee 25,190€¢ 21, Capital Levy 6,000&2{

(12]/48HAI2H)

EH[0]7] https://www tisa.az/
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o Baku International School(BIS)


https://www.tisa.az/

A e
He|2Y O]k
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i srsHA0] 7ol g
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o 32| FSsn
EAE B
253tuof Yetst7| M, OtA|2HE0| IO 2t 2{A|0t0] H2|E2F & ot 71X 8 MEE £ 0 2= £e2
HelE2d MEdSH HOJ= 0| R 0{2IC} oHH MEkSIH HOIE HIfl= A2 S7Hs5tEh AFRStuof steff 28 Fof 2|
S Efsta ALt
S| HA|
10| http://bakimektebleri.edu.az
H2 2% 53, 2158t 63 HH 2= LIF A0 el B2 AZ(0f| 27 etCt.
{AI2Y : KOTRA HI 242
OF ¥
o International SOS Clinic
ZAY Hi
E Yusif Safarov St., Baku
ZgHE +994-12-489-5471
= e Lzt 22t S
MA o2 MH|A H|S5tH F8, Ol SO0IM S8 S12] APV UCH HHE fBote S5/ 4=
H|2 9l 718292 $40| LWest Astal mff ZAsICH RI2H|71 1ff 1|4 HO| 0 HS|H A =7t ATt 5|20 Of
LIl = Qg AMH|A L HEHA 0|E0| 740t

o Central Clinical Hospital Baku

EAY e
=M 76 Parliament Ave., Baku, AZ1006
HsBS +994-12-490-1092
=zat= SEHH (U, LA 23, ZFU, 3224, A1F2(3, LHFQlat, okt A0kt Bl =7 |1t 5)



https://www.qsi.org/baku/
http://bakimektebleri.edu.az

b2 FYRYs, AFEH HE2EY, 220, MRI S ZH[7F 7H|=[0] 0] 2T 2ITHol| S0} Hyad E It
U 2|27t RS O ZH|O[Z|0f 2 2ICH H|Z0| FA|Z|Of UCt,
o Customs Hospital
L=NL Bl
=AM K. Kazimzade Str.118, AZ1065
HstE +994-12-537-0182~5
zot= SHA (2012, Lt ofH|QI= 2}, IR}, HHe|t §)
Bl AOF2to|| Ciret SF 9| Ot BH4I0| LH|=|0f QLT

o SEBA- Oriental Hospital of Azerbaijan(Korean)

EAY e

n
>

Neftchilar avenue, Baku, AZ1095

AsHS +994-12-437-1810/1825
uzne 2|3}, 3ol 5t
H|D o=Q10] 2F5t0] 5h= & 2lst 2|2, s, thA| 2lst, £2 AFSStth 2|1t 2|25 OfF Edhs A2
4

o Bona Dea International Hospital

Al e

&>

Mehdi Abbasov 2st, Baku

N

ez +994-50-251-9901
=S Z3rQ(A0K} W2t O|B|QIS D} I|ED A1t 5)
] 2|AIAl HRIOR NTHZO2 J1Z0| 17IO|LY, 9| ZQIS0] O|80| BT 47| HEHHSS 225101 Q2Qy
=& YHO| 7ts5tct
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A Hp2

=0 38 Feteli Khan Khoyski, Baku




=H0| 2|

http://mallganijlik.az

H|Z

2016 stety| 2Eot T LY== AE0| IRSHCL GanjilikH 2} O[01A ULt 10~22A171A] B
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o 28 may mall

L=AL H
=M 33 28 May Kucesi, Baku
E10] | http://mall28.az
H|22 10~22A|7t 2| GABICH B2LH9 EYAZ|R2((2020.3.31~2021.6.1)2 i 7|7H0| CHY 2H=2 &
A7
0| SR|=|0] A2t 2021.5.25.2021.6.10. & 0| ZH7HZ| ALY
o Park Bulvar mall
ZAY Hi
E Neftciler Prospekti, Baku
E1 0|2 http://parkbulvar.az
43 10~22A|7tA| FYSICH D2LH9 EEAZ|R%|(2020.3.31~2021.6.1)Z aliT 7|2H0]| CHE 4TH=2 H
L
O] SR|=|0f 2Lt 2021.5.25.2021.6.10. £ FYHO| ZH7H=| ALY
o Deniz mall
L=AL H
=M 26B Mikayil Huseynov Avenue, Baku
Em0]Z| http://denizmall.az
b 10~22A|7t A GABICH R2LH9 EYAZ|R2((2020.3.31~2021.6.1)2 i 7|7H0| CHY 2EH=2 &

0| A=/ ALt 2021.5.25. 2021.6.10. FE SLO| ZH7HZ| ALE.
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o BRAVO Market

Atz ¥ : KOTRA HiE S92
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http://parkbulvar.az
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o Bazar Market

=AY B}
F4 HRRAILY 20] of 3074 22
23 M=E NB, WUE MEEES

o ARAZ Supermarket

=AY b2
FA HIF ALY M0 2F 1574 22
HZ M=E NE, MLE MESE S
=] jn] Bravo, Bazar2Ct= CiA 22 1 29| £IHOKAO|CE,
o Bol Mart
A b2
FA HIFAILY 0] 2F 1697 22
A M=E AZ, MLE MESE S
=] jn Otaff, 2t & AlMAIZ0| ZHQl F+IOZN0|CE,

- 7|Et HAIE

o Dreamland Golfclub

<2 : KOTRA HIE 293

=AY Cles
=N Zigh Highway, 22km towards Heyadr Aliyev Airport
] OFH|Z2HI0|20= & 2712 =20 2D & =82 &2 HiF0| U= R =Z30|0t
Hl2 A 42 ZEZLZ H3|H|= 50000FEE (2 USD 3,000 &)

o Baku Tennis Academy

=AY e
FA Ibrahimpasa Dadasov Kucesi, Baku
Z 50| https://www .bta.az/
290 AU ZE Y2 = 300HLIE(SF 17E2), OFIZE= 100HHE(6E2) £F0|0{, F0{7} 7tstt 22
TOR2 2| &= AZHY 200HLHE(12E2)0l .
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o FA: Maryam Plaza, office 304, 12 Basti Bagirova Street., Baku
o SIS +994-12-436-7560~61
o 0|0|¥: office@kotra.az

-S=02 O|H|E S5 &Y Al 517] ST O[R|0f| A ZAIIH A2 2 () 0HA &

o EM0|Z|: http://www.kotra.or.kr/KBC/baku

o E0|Ate F2t iZE M A YEE A| OF2f AFEHE RO7H TSIt

- 22 25 A KOTRA Ol S 254 7140 9|7t LFHHt, At §olE QYSICY
- & 9tA0| KOTRA EE of2fiet 20| 7|Z{3H 0k SiCt,

Commercial Section Embassy of the Republic of Korea in Azerbaijan(KOTRA), Baku, Azerbaijan
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